lettera b) del D.L. 36/2023, all’acquisto di ausili alunno primaria – ditta ORTOPEDIA 

ANTONIANA - via Pietro Bembo,144 – 35124 PADOVA (PD) - Italia – P.I./C.F.: 00038460283; 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 3.384,00 (euro 

tremilatrecentoottantaquattro/00) IVA esclusa a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alle 

schede A.03.01 dell’anno di competenza 2025;